
Příloha č. 5

D Í  L C Í  O B J E D N A V K  A - V Z O R
Číslo související rámcové dohody: 09EU-003558 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: [bude doplněno]
Ze dne: [bude doplněno]

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR [bude dop něno]
[doplňte označení územního pracoviště] Sídlo: [bude doplněno]
Adresa: [doplňte adresu územního pracoviště] IČO: [bude doplněno]
IČO: 65993390 DIČ: [bude doplněno]
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Místo dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodou]

Termín dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodou]

Kontaktní osoba objednatele: [bude doplněno]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: [bude doplněno] / [bude doplněno]

Další informace pro dodavatele: [lze doplnit další informace pro dodavatele týkající se dílčí 
objednávky; tyto informace či požadavky nesmějí být v rozporu či nad rámec uzavřené rámcové 
dohody]

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [bude doplněno]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TETO SMLOUVY K NI SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

I n n  I n c ^ f  D i9 itá|něP ° dePsa| 
M i y . J U S C I  | n g  J o s e f  R e c h c í g i

Rechcígl Datum: 2019.05.14 
14 :50 :26+02'00'

Ing. Petr Šén
D ig i tá l ně  po de psa l  Ing.  Petr 

Šén

Datum : 2019.05.14 15:37:24

Diqitáln podepsal: Mqr. Pavel 
Vyroubal
Datum: 16.05.2019 15:28:02 +02:00

Ing. Miroslav 
Slatinka

Digitálně podepsal ing. Miroslav Slatinka 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIA CS, a.s. [IČ45274924], ou=18200124, 
cn=lng. Miroslav Slatinka, sn=Slatinka, 
gi ven Na me=Mi rosla v, seriál Nu mber=P269148 
Datum: 2019.05.13 16:00:48 + 0 2 W

Ing. Olga 
Šmídlová

Jiří Šmíd

Digitálně podepsal 
Ing. Olga Šmídlová 
Datum: 2019.05.14 
09:20:27 +02'00'

D ig itá lně  podepsal Jiří Šmíd 
Datum : 2019.05.1411:03:51 
+ 0 2 0 0 '


